
Plná moc CPI
Property

Group

PLNÁ MOC

Společnost NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o., identifikační číslo; 275 78 925, se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 
116940, kterou zastupuje Ing. Zdeněk Havelka, Jednatel (dále Jen „Zmocnitel"),

tímto zmocňuje 

Tňg. Miroslava Pekníka, i ^982, td Brno,

Ing. Jana Ročka, 1992, Praha 5,1

přičemž výše uvedené osoby Jsou oprávněny zastupovat Zmocnitele vždy společně 
(dále Jen „Zmocněnec").

Zmocnitel podpisem této plné moci zmocňuje Zmocněnce, aby Zmocnitele zastupoval při faktických 
a právních Jednáních před všemi orgány státní správy, samosprávy a vůči fyzickým i právnickým osobám, 
a činil Jménem Zmocnitele veškerá právníjednánítýkající se přípravy, realizace a dalšího rozvoje projektu 
s pracovním názvem NOVÁ ZBROJOVKA, na pozemcích ve vlastnictvíZmocnitele, případně dalších pozemcích, 
které budou v průběhu přípravy a realizace projektu dotčeny, v k. ú. Zábrdovice, Maloměřice, Husovice, 
Trnitá, Jakož i dalších nemovitostí ve vlastnictví Zmocnitele.

Zmocněnecje oprávněn v souvislostis nájemními smlouvami týkajícíse výše uvedených ne movitostí uzavírat 
dodatky k těmto smlouvám, uzavírat dohody o jejích ukončení, vypovídat dané smlouvy nebo od těchto 
smluv odstupovat.

Zmocněnecje dále oprávněn účastnit se Jednánís orgány ve řejnésprávy a dalšími orgány a osobami, přebírat 
korespondenci, činit návrhy, podávat vyjádření a opravné prostředky, práv na ně se vzdávat, nahlížet do spisu 
a řešit právní a technické záležitosti týkající se přípravy a realizace výše uvedeného projektu apod. Toto 
zmocnění se vztahuje i na ty případy, kdy Je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnecje dále oprávněn zavazovat Zmocnitele k peněžitým závazkům do maximální výše 5.000.000, - Kč 
bez DPH zajedno právníjednání. Zmocněnecje rovněž oprávněny témže rozsahu činit právníjednánívedoua 
ke změně, zániku, zajištění či utvrzení těchto závazků a pohledávky z těchto právních Jednání vymáhat.

* v

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním Zmocnttelem; nejpozdéji však tato plná moczaniká uplynutímjednoho 
roku ode dne jejího vystavení.

Zmocněnecneníoprávněnjménem Zmocnitele udělovatJakákolivsubstitučníoprávnění ani činit Jiné úkony 
než úkony vymezené touto plnou mocí.

V Praze dne 2 72. Í.QZH

Jednatel



Zmocněnec výše uvedenou plnou mocv plném rozsahu přijímá.

0 2.12 . 2021v Brně dne___

0 2, 12 . 2024
v Praze dne

prohlášení o pravosti podpisu

Běžné oslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22764/241/2024

CPI
Property

Group


